
                                                                                               
 

PORTARIA N.º 954-A/2020 – REITORIA/UNESPAR 

 

Designa representante do Campus de Campo 
Mourão para o “Comitê Local de e Apoio às 
Pessoas em Situação de Risco Social” e altera 
a Portaria Nº 214/2020 – REITORIA/UNESPAR. 

 

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas 

atribuições estatutárias, legais e regimentais, 

 

considerando o processo digital nº 16.785.359-5; 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º Designar o Agente Universitário Marcos Rogério Senger Specalski, RG nº 

10.301.704, como representante do Campus de Campo Mourão no “Comitê Local de 

e Apoio às Pessoas em Situação de Risco Social”, em substituição à professora 

Analéia Domingues.  

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, altera a Portaria Nº 214/2020 – 

REITORIA/UNESPAR e não produz efeitos financeiros.  

 

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar. 

 

Paranavaí, 28 de dezembro de 2020. 

 
 
 

Antonio Carlos Aleixo 

Reitor 


